
TRIBUNAL SUPERIOR ELECTORAL

PRODUCCIÓN DE META FÍSICA

SEGUNDO TRIMESTRE

AÑO 2022

6446
Ciudadanos acceden a servicios de rectificación de actas

del estado civil.
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6446 CIUDADANOS ACCEDEN A SERVICIOS DE RECTIFICACIÓN DE ACTAS
DEL ESTADO CIVIL

PLANIFICADO LOGRADO

Datos: Suministrados por Secretaria Generai 01/07/2022
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TRIBUNAL SUPERIOR ELECTORAL

PRODI CCIÓN DE META FÍSICA
SEGUNDO TRIMESTRE

AÑO 2022

6445
Partidos, agrupaciones y movimientos políticos con
conflictos contenciosos electorales decididos.

6 7

6445 PARTIDOS, AGRUPACIONES Y MOVIMIENTOS POLÍTICOS CON
CONFLICTOS CONTENCIOSOS ELECTORALES DECIDIDOS.

PLANIFICADO LOGRADO

Datos: Suministrados por Secretaria General 01/07/2022
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TRIBUNAL SUPERIOR ELECTORAL

PRODUCCIÓN DE META FÍSICA

SEGUNDO TRIMESTRE

AÑO 2022

6447

Actores del sistema electoral, sociedad civil y ciudadanos
capacitados en la importancia de la justicia y derecho
electoral.

720 416

800

700

600

500

400

300

200

100

O

6447 ACTORES DEL SISTEMA ELECTORAL, SOCIEDAD CIVIL V

CIUDADANOS CAPACITADOS EN LA IMPORTANCIA DE LA JUSTICIA Y

DERECHO ELECTORAL

PLANIFICADO

IjlBHI
LOGRADO

Dalos: Suministrados por ei Centro de Investigación y capacitación de Justicia Eiectoraiy Democracia (CICJED)
01/07/2022
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